回 覧

令和５年６月３０日

各 位

長瀞町長 大 澤 タキ江

（公 印 省 略）

町道・河川（堀・沢）等における清掃のご協力について

日頃、町の土木行政についてご協力いただきありがとうございます。

標記のことについて、皆様のご協力をいただきたいと存じますのでご理解

のほどよろしくお願いいたします。

記

１．対象箇所 町内：町道、河川（堀・沢）

２．内 容 町内管理における道路側溝や河川（堀・沢）については、

日頃町内巡回時に目視にて確認し必要に応じて土砂上げや草

刈り等を実施しています。

一方で行政だけでは難しい部分もございますので、共助の

もと町民の皆様には道路側溝や雨水ます、堀・沢の清掃、草

刈り等できる範囲で、ご協力くださいますようお願いいたし

ます。

なお、道路の欠損や危険木など町内にてお気づきの点等ご

ざいましたら建設課までご連絡ください。

【担当】長瀞町 建設課 建設担当

【電話】 ６６－３１１１（内線２４３、２４４）